АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.03.2019 № 128

Об утверждении Административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Организация
отдыха детей в каникулярное время в
лагерях дневного пребывания,
организованных на базе
муниципальных образовательных
организаций, реализующих
образовательные программы
начального общего, основного общего,
среднего общего образования, и
организаций  дополнительного
образования детей»

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район»
Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время в лагерях
дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных
организаций, реализующих образовательные программы начального общего,
основного общего, среднего общего образования, и организаций  дополнительного
образования детей».

2. Отделу по образованию Администрации муниципального образования
«Холм-Жирковский район» Смоленской области обеспечить исполнение
вышеуказанного Административного регламента.

3. Считать утратившими силу постановление Администрации муниципального
образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 24.03.2015 № 168 (в
редакции постановлений  Администрации муниципального образования «Холм-
Жирковский район» Смоленской области от 25.11.2015 № 611, от 15.03. 2016 № 100,
от 20.02.2018  № 113).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район»
Смоленской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования
«Холм-Жирковский район» Смоленской области (Т.В. Муравьева).

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский район»
Смоленской области                                                                                    О.П. Макаров